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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Arjantin’in başkenti Buenos Aires’te düzenlenen
G20 Liderler Zirvesi’nin ardından resmi temaslarda bulunmak üzere...
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Haber albümü için resme tıklayın

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Arjantin’in başkenti Buenos Aires’te düzenlenen G20
Liderler Zirvesi’nin ardından resmi temaslarda bulunmak üzere Venezuela’ya geçti. Bu kapsamda
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Venezuela Devlet Başkanı Nicolas Maduro ile baş başa görüşmesinin
ardından ortak basın toplantısı düzenledi. FETÖ ile mücadelenin önemine dikkati çeken
Erdoğan, terör örgütü FETÖ’nün faaliyet gösterdiği 160 ülkeden birinin Venezuela olduğunu
belirterek, “Ben, bunu değerli dostuma bildirdikten sonra geçenlerde burada iki tane okul
kapatılarak Maarif Vakfımıza devredildi.” ifadesini kullandı.

“ŞU ANA KADAR ATILAN ADIMLAR VE BUNDAN SONRA NELER YAPILABİLECEĞİNİ GÖRÜŞTÜK”

Maduro ile baş başa görüşmelerinde özellikle Türkiye ve Venezuela arasında şu ana kadar atılan
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adımlar ve bundan sonra neler yapılabileceğini hem ikili hem de bölgesel anlamda değerlendirme
fırsatını bulduklarını ifade eden Erdoğan, ikili ilişkilerde son dönemlerde yakalanan ivmeyi çeşitli
düzeylerde tesis ettikleri diyalog mekanizmalarına borçlu olduklarını söyledi.

Karşılıklı üst düzey ziyaretlerin artarak devam etmesini arzu etiklerini belirten Erdoğan, 4 Ağustos’ta
Maduro’ya yönelik düzenlenen suikast girişimi nedeniyle bir kez daha geçmiş olsun dileklerini ifade
ettiğini bildirdi.

“İLİŞKİLERİMİZİ GELİŞTİRMENİN KARARLILIĞI İÇERİSİNDEYİZ”

Venezuela’yı Latin Amerika açılım politikalarında önemli bir konumda değerlendirdiklerine işaret eden
Erdoğan, “İlişkilerimizde son iki yılda yakalanan büyük ivmeyi muhafaza etmekte ve ilişkilerimizi daha
da ileriye taşımakta kararlıyız. Gerek siyasi, gerek askeri, gerek ekonomik, ticari, kültürel her alanda bu
ilişkilerimizi geliştirmenin kararlılığı içerisindeyiz. Bugünkü ziyaretimle birlikte artık yeni bir safhaya
geçtiğimize inanıyorum.” diye konuştu.

2018’İN İLK 9 AYINDA 1 MİLYAR DOLARLIK TİCARET

Ticari ve ekonomik ilişkilerin son dönemde büyük bir gelişme kaydettiğine dikkati çeken Erdoğan,
“2017’de 154 milyon dolar civarında olan ikili ticaret hacmimiz 2018’in daha ilk 9 ayında 1 milyar
doları aşmış vaziyette. Ekonomilerimiz birbirleriyle yarışmıyor tam tersine birbirlerini tamamlıyor.
Birbirimizle rekabet etmememiz yeni işbirliği imkanları ve ortak yatırım potansiyeli sağlıyor.” dedi.

“TİCARİ VE EKONOMİK İLİŞKİLERİ DAHA SAĞLAM TEMELLERE OTURTACAĞIZ”

Görüşmelerinde “kazan-kazan” ilkesi üzerine inşa ettikleri ilişkileri çok daha ileriye taşıyacak siyasi
iradenin mevcut olduğunu gördüklerini aktaran Erdoğan, şöyle devam etti:

“17 Mayıs’ta Sayın Maduro ile gerçekleştirdiğimiz video konferans sırasında Ticaret Bakanlarımız
tarafından Ticaretin Geliştirilmesi Anlaşması imzalanmıştı. Keza bugünkü ziyaretim vesilesiyle bu
alanda imzaya hazır getirilen ve bir kısmı da daha sonra imzalanmak üzere müzakerelerinde ilerleme
sağlanan anlaşmalarımız oldu. İnşallah bu anlaşmalar sayesinde ticari ve ekonomik ilişkilerimizi daha
sağlam temellere oturtacağız.” 

Türk Hava Yolları’nın 2016 yılından bu yana İstanbul-Havana-Karakas-İstanbul güzergahında haftada 3
sefer düzenlediğini dile getiren Erdoğan, yüksek doluluk oranlarıyla yapılan bu seferlerden büyük
memnuniyet duyduklarını vurguladı.

“CARACAS’TA CAMİİ İNŞA ETMEYİ PLANLIYORUZ”

Türkiye Venezuela arasındaki beşeri ve ticari münasebetlerin bu seferlerin de katkısıyla daha da
güçleneceğine inandığını söyleyen Erdoğan, şunları söyledi:

“Altyapı, inşaat, sivil havacılık, savunma sanayi, enerji, madencilik, sağlık, tarım ve turizm gibi pek çok
alanda bilgi ve tecrübelerimizi paylaşabiliriz. Venezuela’nın talebi üzerine Caracas’ta iki ülke
dostluğuna yaraşır bir cami inşa etmeyi planlıyoruz ve kendilerinden yer talebinde bulundum ve
kendileri de buna olumlu bir yaklaşım göstermek suretiyle gerçekten milletimin de memnuniyetini
böylece ifade etmiş olayım.”

“FETÖ BÜNYESİNDEKİ İKİ OKUL MAARİF VAKFINA DEVREDİLDİ”

Karakas’taki iki FETÖ okulunun kapatılmasına yönelik bir soru üzerine Erdoğan, “Bu terör örgütü
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FETÖ’nün 160 ülkede faaliyeti var. Bu ülkelerden bir tanesi de Venezuela’ydı. Ben, bunu değerli
dostuma bildirdikten sonra geçenlerde burada iki tane okul kapatılarak Maarif Vakfımıza devredildi.
Bunun dışında bazı adımları kendileriyle paylaştık. Bu bizim dayanışmamızın, dostluğumuzun en güzel
nişanesidir. Bunun yayılarak genişleyeceğine inanıyorum.” diye konuştu.

Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanlığının, Venezuela İstihbarat Başkanlığına son durumlara ait bütün
bilgileri aktardığını belirten Erdoğan, bu dayanışmanın bu şekilde devam edeceğine inandığını
kaydetti.

ERDOĞAN’A “EL LİBERTADOR” NİŞANI

Cumhurbaşkanı Erdoğan’a basın toplantısı öncesinde “El Libertador” nişanı ve Simon Bolivar’ın
kılıcının replikası Maduro tarafından takdim edildi.

Simon Bolivar’ın kabrini ziyareti sırasında çocuk ve gençlerden oluşan büyük bir konser ekibi
gördüğünü anlatan Erdoğan, şöyle devam etti:

“Sordum, dedim ki kaç kişi? Bana bilgi veren arkadaşımız şunu söyledi: ‘1 milyon 48 bin Venezuela
genelinde bu şekilde yetiştirmekte olduğumuz çocuklarımız var.’ Bu hakikaten sosyal devlet
anlayışında çok muhteşem bir tablo. Çünkü nüfus ve buna baktığımız zaman 32’de bir gibi bir orana
tekabül ediyor. Böyle bir adımı atmak, her devlette rastlanan bir şey değil. Bu çocuklarımızı kötü
alışkanlıklardan çekerek müzikle, sanatla iç içe olmasını sağlaması bakımından büyük önem arz
ediyor. Sayın Başkan’ı da bundan dolayı ayrıca tebrik ettim. Darısı başımıza…”

İKİ ÜLKE ARASINDA 10 ANLAŞMA İMZALANDI 

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Venezuela Devlet Başkanı Maduro’nun huzurunda iki ülke arasındaki
anlaşmalar imzalandı. Buna göre, “Çifte Vergilendirmenin Önlenmesi Anlaşması”na Hazine ve Maliye
Bakanı Berat Albayrak ile Venezuela Ekonomi ve Maliye Bakanı Simon Zerpa tarafından imza atıldı.

“Madencilik Alanında İşbirliği Mutabakat Zaptı” ise Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez ve
Venezuela Ekolojik Madencilik Bakanı Victor Hugo Cano tarafından imzalandı.

“Deniz Taşımacılığı Anlaşması”na ise Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ile Venezuela Dışişleri Bakanı
Jorge Arreaza imza koydu.

“Ankara Üniversitesi ile Venezuela Bolivarcı Üniversitesi Arasında Akademik İşbirliği Protokolü”
Türkiye’nin Karakas Büyükelçisi Şevki Mütevellioğlu ve Venezuela Bolivarcı Üniversitesi Rektörü Cesar
Trompiz tarafından imzalandı.

“Türkiye Maarif Vakfı ile Venezuela Eğitim Bakanlığı Arasında Anlaşma” Türkiye’nin Karakas
Büyükelçisi Mütevellioğlu ile Venezuela Eğitim Bakanı Aristobulo Izturiz Almeida tarafından imzalandı.

“İstanbul Valiliği ile Miranda Eyalet Valiliği Arasında Kardeş Şehir Anlaşması”na ise Karakas
Büyükelçisi Mütevellioğlu ile Miranda Eyalet Valisi Hector Rodriguez imza koydu.

“DEİK ile Dış Ticaret ve Uluslararası Yatırımlar Bakanlığına bağlı BANCOEX arasında Ortak İş Konseyi
Kurulmasına Dair Anlaşma”, DEİK Başkanı Nail Olpak ve Venezuela Dış Ticaret Bankası Başkanı
Yomana Koteich tarafından imzalandı.

“TPIC ile Venezuela Petrol Şirketi PDVSA arasında Hidrokarbon Sahalarında İşbirliği Anlaşması”nı



TPIC Genel Müdürü Bülent Şenol Aksoy ile Venezuela Petrol Bakanı ve PDVSA Başkanı Manuel
Quevedo imzaladı.

“Yatırımların Karşılıklı Teşviki ve Korunması (YKTK) Anlaşmasına Dair Mutabakat Muhtırası”na ise
Ticaret Bakanı Pekcan ile Dış Ticaret ve Uluslararası Yatırımlar Bakanı Koteich tarafından imza atıldı.

“Savunma Sanayii Başkanlığı ile Venezuela Savunma Bakanlığı Arasında İşbirliği Niyet Mektubu” ise
Savunma Sanayii Başkanı İsmail Demir ve Venezuela Savunma Bakan Yardımcısı Gloria Castillo
tarafından imzalandı.
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